
ČKS SKI Jilemnice

19.9.2015

Organizační výbor

Ředitel závodu
Organizační výbor 

Sekretář závodu

Michal Kučera
Stanislav Henych

Aleš Prokůpek

Maratonstav - Altra Český pohár v běhu do vrchu 2015

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

a běh žactva zámeckým parkem

48. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý

Veřejný závod v běhu do vrchu dospělých a dorostu,

Pohár KSL Libereckého kraje v přespolních bězích (ročníky 2002-2007)

Jilemnice  -

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:41

1976 až 1995Muži do 39 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BERKA Martin 198587 AC Syner Turnov 41:53,41

2 BERKA Radim 1982109 Kozákov 51,542:44,92

3 VAGENKNECHT František 197712 KP Bemaniax Bakako Nová Paka 1:36,143:29,53

4 FLÉGL Vlastimil 198656 Vrchlabí 1:41,243:34,64

5 HERDA Jan 1983106 SKP Nymburk 1:48,643:42,05

6 HRUŠKA Jan 19892 Olfin Car - Vella Trutnov 2:13,444:06,86

7 JEŽEK Přemysl 19823 AC Slovan Liberec 2:48,244:41,67

8 ŠVARC Martin 199446 Olfin Car - Vella Trutnov 3:09,645:03,08

9 MAREŠ Jiří 199494 Kerteam 4:35,246:28,611

10 TUREK Martin 1980108 www.zakisova-skola behu 5:40,347:33,714

11 HONCŮ Míla 1994103 SKM Horní Branná 6:24,648:18,016

12 EHL Jaroslav 198190 SKI Skuhrov n. Bělou 8:01,949:55,323

13 ŠPLÍCHAL Jan 198359 Sokol Valteřice 8:06,049:59,424

14 HARTIG David 199052 Jilemnice 8:17,050:10,426

15 HERBS Filip 199276 ČKS SKI Jilemnice 8:21,950:15,327

16 HAMAN Václav 198181 ČKS SKI Jilemnice 8:40,350:33,728

17 NOVÁK Jan 19778 SPORT ALBI 9:05,850:59,229

18 KUBINA Matěj 1992110 HSK Benecko 9:21,451:14,830

19 TROJAN Josef 199082 ČKS SKI Jilemnice 9:24,751:18,131

20 WACHTL Vojtěch 1986105 Sunski Academy 9:26,851:20,232

21 KAVALÍR Josef 1982101 SK Police Mladá Boleslav 9:42,751:36,133

22 KAHÁNEK Radek 19904 AC TJ JIČÍN 10:24,052:17,435

23 MAŠEK Petr 19796 Fitcentrum L-S Vrchlabí 10:56,652:50,041

24 PÁNEK Tomáš 19859 Stará Paka 10:57,652:51,042

25 NOVÁK Lukáš 1982114 AS SAKÉ KATEŘINKY 11:53,453:46,844

26 GREČMAL Lukáš 199058 Jilemnice 13:20,355:13,749

27 ŠIKOLA Jiří 199540 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13:21,855:15,250

28 NOVOTNÝ Pavel 19817 HoluSport Třebeš 13:45,455:38,854

29 ŠÍR Vladimír 197613 Klub Josefa Buďárka Jilemnice 13:48,055:41,455

30 TREJBAL Michal 198296 SK Police Mladá Boleslav 13:59,155:52,556

31 MIKULA Erik 198743 Lomnice n.P. 14:30,256:23,659

32 ZÁRUBA Jan 197754 15:20,257:13,663

33 JANATA Karel 1992111 HSK Benecko 16:02,157:55,567

34 VOLESKÝ Leoš 197939 Řetůvka 16:24,558:17,969

35 KUŘÍK Michal 19765 Trvalková školka Studenec 18:34,01:00:27,473

36 ZÁHORSKÝ Pavel 198237 SK Dolní Stakory 19:30,81:01:24,275

37 STRMEŇ Jakub 198942 Krnap 19:37,51:01:30,976

38 CRHA Zdeněk 19791 Maratón klub Kladno 19:51,51:01:44,979

39 GÜTTLER Dominik 1993112 Jilmenice 24:06,51:05:59,985

40 VOTOČEK Filip 198470 ČKS SKI Jilemnice 26:44,61:08:38,087

1



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:41

4040 040 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1966 až 1975Muži 40-49 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MALÝ Jan 197341 Eleven Run Team 45:08,79

2 ŽÁK Jiří 197121 www.zakisova-skolabehu.cz 1:03,246:11,910

3 MATĚJKA Roman 197589 LSK Lomnice n. Popelkou 3:24,148:32,817

4 SALABA David 197175 ČKS SKI Jilemnice 3:32,948:41,618

5 NOVOTNÝ Jiří 1971102 Kateřinky 7:27,752:36,439

6 ROZSYPAL Vladislav 197092 StS Chvojkovice Brod 7:28,652:37,340

7 ŠKODA Aleš 197520 ČLA TRUTNOV 9:02,954:11,645

8 ŠUBRT Jan 196898 HORNÍ SYTOVÁ 9:44,254:52,947

9 SVOBODA Petr 196874 ČKS SKI Jilemnice 10:18,255:26,952

10 ČERMÁK Jiří 197462 Smrčí 10:27,755:36,453

11 DLAB Ladislav 197015 Roztoky u Jilemnice 11:06,656:15,358

12 ŠILHÁN Martin 196650 Jilemnice 11:36,556:45,260

13 MACHAČ Karel 196872 ČKS SKI Jilemnice 11:37,156:45,861

14 WOLF David 197219 Desná 12:32,957:41,665

15 DOLEŽAL Michal 197516 MVE 12:39,557:48,266

16 RICHTR Jiří 1970100 Svijany 15:03,51:00:12,272

17 JELEN Petr 196863 Jilemnice 16:34,61:01:43,378

18 KUŘÍK Jan 1966115 STUDENEC Orel 16:49,21:01:57,980

19 KOŽNAR Aleš 196655 SKI 17:05,31:02:14,081

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1956 až 1965Muži 50-59 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANČÍK Bořek 196453 Svartes Hořice 46:54,512

2 VANĚK Petr 1961107 AC Praha 2:19,249:13,720

3 ŠRŮTEK Stanislav 195848 TJ Maratonstav Úpice 10:14,957:09,462

4 VALENTA Michal 196245 Prales Tužín 11:27,258:21,770

5 HOJAČ Mojmír 195823 Desná 14:22,81:01:17,374

6 BRUNCLÍK Ivo 195822 Slovan Špindl.Mlýn 14:40,11:01:34,677

7 AUGUSTIN František 196193 SIXI Jilemnice 21:05,81:08:00,386

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1946 až 1955Muži 60-69 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 195597 SKP - Kornspitz - Jablonec 52:20,936

2 MACH František 195065 SKI klub Jablonec n.N. 1:04,453:25,343

3 HÁJEK František 194957 FGT Stolany 5:37,357:58,268

4 ŠÍR Václav 1948113 TJ Spartak Rokytnice 6:42,959:03,871

5 KUČERA Zdeněk 195549 AC Náchod 10:27,71:02:48,682

6 JELÍNEK Karel 195125 PSK Olymp Praha 11:32,11:03:53,084

7 TREJBAL Karel 195195 SK Police Mladá Boleslav 20:31,51:12:52,488

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1945 a staršíMuži 70 let a více 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Josef 194447 Spartak Police n.M. 1:03:42,983

2 PLECHÁČEK Jiří 194499 Maratonstav Úpice 16:53,11:20:36,089

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1996 až 1997Junio ři 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOŽNAR František 199673 ČKS SKI Jilemnice 47:21,913

2 MACHAČ Karel 199771 ČKS SKI Jilemnice 25,147:47,015

3 SCHÜTZ Filip 199777 ČKS SKI Jilemnice 1:46,449:08,319

4 SPRINZ Matúš 199728 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 2:22,449:44,322

5 OPOČENSKÝ Matěj 199660 Olfin Car - Vella Trutnov 5:10,952:32,837

6 FÁTOR Hynek 199726 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 10:14,957:36,864

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1998 až 1999Dorostenci starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

2



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:41

1 MATOUŠ Adam 199868 ČKS SKI Jilemnice 49:16,921

2 KORBELÁŘ Jaroslav 199931 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 47,950:04,825

3 AUGUSTA Čeněk 199891 Olfin Car - Vella Trutnov 2:52,752:09,634

4 PRÁŠEK Adam 199967 ČKS SKI Jilemnice 3:18,452:35,338

5 LEBLOCH Jan 199932 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 5:24,654:41,546

6 BŘEČKA Dominik 199969 ČKS SKI Jilemnice 5:55,355:12,248

7 PEKÁREK Jan 199933 LSK Lomnice nad Popelkou 6:01,955:18,851

8 OPHOFF Mike 199986 Trutnov 6:42,155:59,057

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1981 až 1995Ženy do 34 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SCHÜTZOVÁ Sandra 199180 ČKS SKI Jilemnice 52:05,7
2 KHÝROVÁ Aneta 199364 Red Point Eleven 1:00,953:06,6
3 ČECHOVÁ Anna 199384 ČKS SKI Jilemnice 6:20,658:26,3
4 KOŽNAROVÁ Kristýna 199483 ČKS SKI Jilemnice 8:35,51:00:41,2
5 TROJANOVÁ Anežka 199266 ČKS SKI Jilemnice 11:08,71:03:14,4
6 BÁRTOVÁ Václava 198338 Jilemnice 18:42,01:10:47,7

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1971 až 1980Ženy 35-44 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁJKOVÁ Renata 197551 Maratonstav Úpice 51:39,8
2 KYNČLOVÁ Dagmar 197285 SK TJ Nové Město n. N. 42,952:22,7
3 ČERMÁKOVÁ Jitka 197561 Smrčí 9:59,71:01:39,5
4 SVATÁ Zdeňka 197788 Kruh 15:05,41:06:45,2
5 AMBROŽOVÁ Simona 1980117 Jilemnické nebe 16:26,21:08:06,0

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1961 až 1970Ženy 45-54 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KLAMPFLOVÁ Eva 1964104 Vrchaři Vrchlabí 1:02:58,1
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1960 a staršíŽeny 55 let a více 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 195444 Maratonstav Úpice 55:55,6
2 PECHKOVÁ Šárka 195634 Maratonstav Úpice 9:30,21:05:25,8
3 GROHOVÁ Jaroslava 1951116 TJ Dvůr Králové n.L 21:59,61:17:55,2
4 VRAŠTILOVÁ Miloslava 195635 Maratonstav Úpice 26:49,41:22:45,0

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1996 až 1997Juniorky 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATOVÁ Kateřina 199779 ČKS SKI Jilemnice 52:48,4
2 ADÁMKOVÁ Jana 199636 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 6:33,959:22,3
3 PLECHÁČOVÁ Eliška 199778 ČKS SKI Jilemnice 13:49,71:06:38,1

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2000 až 2001Dorostenky mladší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TROJANOVÁ Anežka 19921269 ČKS SKI Jilemnice 37:49,8
2 BARTŮŇKOVÁ Andrea 20011251 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 2:17,340:07,1
3 HONZEJKOVÁ Lucie 20001252 TJ Jiskra Josefův Důl 2:17,440:07,2
4 ŠIMKOVÁ Jara 20001256 LSK Lomnice nad Popelkou 7:45,145:34,9
5 MRAČKOVÁ Vendula 20001254 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 9:46,147:35,9
6 POSPÍŠILOVÁ Gabriela 20001255 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 15:55,953:45,7

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2000 až 2001Dorostenci mladší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUFEK Tomáš 20001273 SKI klub Jablonec n.N. 31:46,1
2 LUKEŠ Tomáš 20001270 ČKS SKI Jilemnice 1:08,232:54,3
3 BŘÍZA Matěj 20011268 SKI klub Jablonec n.N 1:57,233:43,3
4 ADAMEC Martin 20011258 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 4:06,235:52,3
5 VYŠANSKÝ Eduard 20001271 ČKS SKI Jilemnice 4:13,835:59,9

3



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:42

6 SCHÜTZ Michael 20001272 ČKS SKI Jilemnice 4:22,736:08,8
7 LENGYEL Tomáš 20011261 TJ Semily 6:28,338:14,4
8 RISHKO Vadym 20001263 T.J. Sokol Skuhrov 10:03,441:49,5
9 MAKOVIČKA Milan 20011262 Ski Team OLFIN CAR -VELLA Trutnov 10:06,841:52,9

10 VALENTA Michal 20001264 TJ Semily 10:22,442:08,5
11 BŘÍZA Jan 20011267 SKI klub Jablonec n.N 12:20,744:06,8

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1998 až 1999Dorostenky starší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

00 00 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009Minižákyn ě 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JINDŘIŠKOVÁ Barbora 2008230 Sokol Velké Hamry 1:48,8
2 TŮMOVÁ Martina 2008218 TJ Seba Tanvald 0,31:49,1
2 ĎOUBALÍKOVÁ Natálie 2008214 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 0,31:49,1
4 DRHOVÁ Eva 2008232 Spartak Vrchlabí 1,51:50,3
5 ČÍŽKOVSKÁ Anna 2008213 ČKS SKI Jilemnice 3,51:52,3
6 HOLMANOVÁ Anna 2008210 HSK Benecko 4,41:53,2
7 MLÁDKOVÁ Anna 2008235 Dukla Liberec 5,81:54,6
8 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009220 ČKS SKI Jilemnice 7,01:55,8
9 ŠÍROVÁ Marie 2009208 TJ Dukla Liberec 7,91:56,7

10 KARBANOVÁ Vendula 2008216 Ski klub Jablonec nad Nisou 8,41:57,2
11 SALABOVÁ Pavlína 2009215 ČKS SKI Jilemnice 8,71:57,5
12 BURGERMEISTEROVÁ Lucie 2008228 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 10,11:58,9
13 SUCHARDOVÁ Ella 2009217 ČKS SKI Jilemnice 10,91:59,7
14 NAGYOVÁ Zuzana 2008237 Sokol Skuhrov 11,22:00,0
15 NOVÁKOVÁ Nela 2009207 SKI Janov-Bedřichov 11,82:00,6
16 NOVÁKOVÁ Amálie 2008219 TJ Seba Tanvald 13,02:01,8
17 ČERNÁ Štěpánka 2008209 TJ Seba Tanvald 14,02:02,8
18 DLOUHÁ Daniela 2009226 LSK Lomnice n. Pop. 14,62:03,4
18 NOVÁKOVÁ Kristýna 2008225 Sokol Velké Hamry 14,62:03,4
20 ŠPICAROVÁ Karolína 2008234 ČKS SKI Jilemnice 14,82:03,6
21 NOSKOVÁ Marcela 2008203 Sokol Úbislavice 18,72:07,5
22 JANDUROVÁ Veronika 2009238 TJ Spartak Vrchlabí 19,42:08,2
23 SAMCOVÁ Nikola 2008224 Sokol Velké Hamry 19,62:08,4
24 MAREČKOVÁ Oli 2009205 ČKS SKI Jilemnice 20,22:09,0
25 KARÁSKOVÁ Anna 2008233 Divadelní soubor Kubíček Stude 21,02:09,8
26 MALÁ Ester 2008231 Lomnice nad Popelkou 25,42:14,2
27 HORÁKOVÁ Amálie 2008202 ČKS SKI Jilemnice 26,12:14,9
28 ŠTĚPÁNKOVÁ Lenka 2008204 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 27,72:16,5
29 LAŠTOVKOVÁ Jana 2008239 Jilemnice 30,12:18,9
30 MAČKOVÁ Karolína 2009236 Sokol Studenec 31,92:20,7
31 ŠIMKOVÁ Alena 2009211 LSK Lomnice n. Pop. 32,42:21,2

HAMÁČKOVÁ Šárka 2008221 Sokol Studenec ------
3232 032 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009Minižáci 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JUNGWIRTH Štěpán 2008262 TJ Dukla Liberec 1:46,8
2 NOVOTNÝ Dalibor 2008274 VLI Liberec 0,41:47,2
3 SVATÝ Jakub 2008273 Kruh 0,61:47,4
4 LUKAVEC Albert 2008266 LSK Lomnice n. Pop. 0,91:47,7
5 JANATA Jan 2009268 Ski klub Jablonec nad Nisou 1,81:48,6
6 BÁRTA Kryštof 2008279 LSK Lomnice n. Popelkou 2,31:49,1
7 FLOREK Vojtěch 2008272 SKP Harrachov 3,01:49,8
8 CHALUPA Kryštof 2008277 TJ Trutnov 4,21:51,0
9 HAVEL Josef 2008257 ČKS SKI Jilemnice 6,61:53,4

10 JON Josef 2009269 TJ LO Spartak Vrchlabí 6,71:53,5
11 ČERMÁK Filip 2009261 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 7,61:54,4
12 BROŽEK Matěj 2008253 T.J. Sokol Skuhrov 7,71:54,5
13 NOVOTNÝ Jakub 2008258 T.J. Sokol Skuhrov 8,31:55,1

4

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:42

14 HOLUBEC Václav 2009252 HSK Benecko 10,41:57,2
15 TAUCHMAN Matěj 2008270 Sokol Studenec 12,41:59,2
16 FAJSTAUER Michal 2008276 Víchová nad Jizerou 12,81:59,6
17 VAŇÁTKO David 2008264 TJ Semily 13,11:59,9
18 KORBELÁŘ Jan 2009254 ČKS SKI Jilemnice 13,42:00,2
19 MADERA Jan 2008255 ČKS SKI Jilemnice 17,02:03,8
19 POLAKOVIČ Juraj 2008267 ČKS SKI Jilemnice 17,02:03,8
21 MILITKÝ Dominik 2008278 Sokol Studenec 17,82:04,6
22 BÁRTA Matyáš 2009280 Jilemnice 18,22:05,0
23 ŠTENCL Vojta 2008263 Dukla Liberec 20,62:07,4
24 DRBOHLAV Marek 2009259 Sokol Velké Hamry 21,22:08,0
25 PLACHKÝ Matěj 2008265 TJ Seba Tanvald 26,82:13,6
26 ADAM Jules 2009260 neregistrovaný Semily 32,62:19,4
27 FÁTOR Vítek 2009275 Trutnov 36,32:23,1
28 PRŮŠA Marek 2009251 Spartak Vrchlabí 37,22:24,0
29 JOHAN Marek 2009271 Tenis Trutnov 1:06,92:53,7

2929 029 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007Žákyně nejmladší 700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007303 LSK Lomnice n. Pop. 2:36,9
2 PEŠTOVÁ Daniela 2007313 TJ Seba Tanvald 2,22:39,1
3 MALÁ Anežka 2007315 ČKS SKI Jilemnice 5,52:42,4
4 JANATOVÁ Zdeňka 2007312 Ski klub Jablonec nad Nisou 8,62:45,5
5 JANDUROVÁ Lucie 2007316 TJ LO Spartak Vrchlabí 10,42:47,3
6 CILICHOVÁ Anna 2007311 Sokol Velké Hamry 17,12:54,0
7 MICHALENKOVÁ Johanka 2007314 T.J. Sokol Skuhrov 17,42:54,3
8 PAVLOVÁ Karolína 2007310 Sokol Studenec 18,52:55,4
9 NEPIMACHOVÁ Lucie 2007319 TJ Seba Tanvald 18,92:55,8

10 CURRAN Anežka 2007306 TJ Dukla Liberec 19,52:56,4
11 KRTIČKOVÁ Eliška 2007301 ČKS SKI Jilemnice 19,72:56,6
12 HATAŠOVÁ Majda 2007317 SKI Janov-Bedřichov 21,82:58,7
13 MAREČKOVÁ Julie 2007304 ČKS SKI Jilemnice 22,42:59,3
13 ŽALSKÁ Lucie 2007320 ČKS SKI Jilemnice 22,42:59,3
15 POLONSKÁ Eliška 2007308 TJ LO Spartak Vrchlabí 22,92:59,8
16 ŘEHÁKOVÁ Simona 2007305 LSK Lomnice n. Pop. 24,03:00,9
17 JEŽKOVÁ Nela 2007309 TJ Dukla Liberec 26,73:03,6
18 DUBSKÁ Anna 2007318 Ski klub Jablonec nad Nisou 30,83:07,7
19 DUBSKÁ Emma 2007307 T.J. Sokol Skuhrov 39,63:16,5
20 HOLOHLAVSKÁ Anna 2007302 CSKV 1:04,73:41,6

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006Žákyně nejmladší 700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KŘÍŽOVÁ Valerie 2006344 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 2:36,8
2 ŠÍROVÁ Anna 2006353 TJ Dukla Liberec 2,92:39,7
3 SADÍLKOVÁ Nela 2006355 CSKV 3,82:40,6
4 JAKOUBĚOVÁ Michaela 2006351 ČKS SKI Jilemnice 7,72:44,5
5 JINDŘIŠKOVÁ Lucie 2006354 Sokol Velké Hamry 11,52:48,3
6 KLIEROVÁ Klaudie 2006356 ČKS SKI Jilemnice 12,02:48,8
7 POKORNÁ Ema 2006346 TJ Dukla Liberec 12,72:49,5
8 KOSÁKOVÁ Markéta 2006343 TJ Dukla Liberec 19,82:56,6
9 ČERMÁKOVÁ Šára 2006350 SKHA Harrachov 21,42:58,2

10 MARTÍNKOVÁ Natálie 2006348 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 21,92:58,7
11 ŠVANDRLÍKOVÁ Anna 2006357 ČKS SKI Jilemnice 24,03:00,8
12 NOVOTNÁ Anna 2006349 T.J. Sokol Skuhrov 28,03:04,8
13 SUCHÁNKOVÁ Barbora 2006342 SKI Janov-Bedřichov 30,23:07,0
13 HOUDOVÁ Tereza 2006345 HSK Benecko 30,23:07,0
15 STADLEROVÁ Michaela 2006352 Sokol Velké Hamry 35,73:12,5
16 HOLOHLAVSKÁ Ema 2006341 CSKV 39,03:15,8

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007Žáci nejmladší 700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

5

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:42

1 SCHILTE Filip 2007413 TJ Semily 2:34,3
2 MAŘAS Matěj 2007408 TJ Semily 0,62:34,9
3 KROUPA Lukáš 2007417 ČKS SKI Jilemnice 11,42:45,7
4 MACHÁČEK Karel 2007426 LSK Lomnice n. Pop. 11,62:45,9
5 HOLÁN Ondřej 2007409 TJ Semily 14,02:48,3
6 DEIMLING Harry 2007401 TJ Dukla Liberec 14,22:48,5
6 FANTÍK David 2007418 HSK Benecko 14,22:48,5
8 PEKÁREK Tomáš 2007410 LSK Lomnice n. Pop. 17,82:52,1
9 VOSTŘEL Vít 2007421 TJ Semily 20,82:55,1

10 BAŽANT Kryštof 2007404 Sokol Velké Hamry 21,32:55,6
11 ENDRYCH Matěj 2007422 TJ Dukla Liberec 22,02:56,3
12 JAKSCH Kryštof 2007419 TJ Dukla Liberec 24,92:59,2
13 PÁVEK Lukáš 2007416 TJ Dukla Liberec 26,63:00,9
14 DIAZ Matyas 2007425 HSK Benecko 29,53:03,8
15 MALÍNSKÝ Štěpán 2007405 ČKS SKI Jilemnice 31,73:06,0
16 HANČ Filip 2007403 ČKS SKI Jilemnice 32,83:07,1
17 SELUCKÝ Svatoslav Antonín 2007407 33,03:07,3
18 DLOUHÝ Martin 2007424 LSK Lomnice n. Pop. 41,53:15,8
19 KAŠPAR Michal 2007427 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 42,33:16,6
20 VAVŘAČ Šimon 2007411 T.J. Sokol Skuhrov 42,53:16,8
21 HRON Vilém 2007423 ZŠ Nám. Míru Vrchlabí 48,73:23,0
22 ČERNÝ Matěj 2007420 ČKS SKI Jilemnice 1:22,43:56,7

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006Žáci nejmladší 700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLECHÁČ Patrik 2006445 ČKS SKI Jilemnice 2:27,5
2 SALABA Jakub 2006455 ČKS SKI Jilemnice 1,32:28,8
3 DOLEŽAL Jakub 2006449 TJ LO Spartak Vrchlabí 7,62:35,1
4 VEDRAL Ondřej 2006448 Ski klub Jablonec nad Nisou 8,52:36,0
5 HLOUŠEK Filip 2006446 Sokol Skuhrov 9,42:36,9
6 DUFEK Jan 2006450 Ski klub Jablonec nad Nisou 10,12:37,6
7 JUNGWIRTH František 2006458 TJ Dukla Liberec 15,22:42,7
8 VOTOČEK Michal 2006464 Jilemnice OK 19,02:46,5
9 NOVOTNÝ Václav 2006443 TJ Dukla Liberec 19,62:47,1

10 KRYČFALUŠIJ Tomáš 2006456 T.J. Sokol Skuhrov 21,32:48,8
11 MACOUN František 2006457 ČKS SKI Jilemnice 22,72:50,2
12 JEŽEK Jakub 2006463 HSK Benecko 24,12:51,6
13 KABELÁČ Jan 2006447 LSK Lomnice n. Pop. 28,92:56,4
14 HANSLIAN Matěj 2006441 SKI Janov-Bedřichov 30,62:58,1
15 DUBSKÝ Štěpán 2006453 T.J. Sokol Skuhrov 32,42:59,9
16 ŠIKOLA Martin 2006452 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 36,83:04,3
17 HOLUBEC František 2006454 HSK Benecko 37,23:04,7
18 PAVLATA Petr 2006451 TJ Semily 45,83:13,3
19 KUBÍČEK Lukáš 2006462 ČKS SKI Jilemnice 50,23:17,7
20 KAZDA Filip 2006459 TJ Dukla Liberec 56,93:24,4

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005Žákyně mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTEFANOVÁ Markéta 2005516 Sokol Studenec 3:52,1
2 LENGYELOVÁ Klára 2005501 TJ Semily 4,63:56,7
3 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 2005504 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 11,94:04,0
4 PETERKOVÁ Eliška 2005507 TJ LO Spartak Vrchlabí 17,24:09,3
5 TŮMOVÁ Lucie 2005518 TJ Seba Tanvald 18,94:11,0
6 KASPEROVÁ Eliška 2005523 TJ Seba Tanvald 19,84:11,9
7 VITVAROVÁ Klára 2005520 SKI Janov-Bedřichov 24,84:16,9
8 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005502 LSK Lomnice n. Pop. 25,64:17,7
9 KOLDINSKÁ Eliška 2005510 TJ Semily 26,44:18,5

10 VALENTOVÁ Anna Marie 2005524 TJ Semily 27,94:20,0
11 HARCUBOVÁ Martina 2005513 TJ Seba Tanvald 28,04:20,1
12 HÜBNEROVÁ Karolína 2005503 T.J. Sokol Skuhrov 29,74:21,8
13 MLYNÁRIKOVÁ Denisa 2005517 ČKS SKI Jilemnice 34,44:26,5
14 ŠULCOVÁ Sára 2005514 ČKS SKI Jilemnice 36,44:28,5

6

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:42

15 HORČIČKOVÁ Nikola 2005512 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 42,24:34,3
16 NECHANICKÁ Veronika 2005506 TJ Semily 43,24:35,3
17 PECINOVÁ Barbora 2005522 Ski klub Jablonec nad Nisou 44,84:36,9
18 MIKÉZOVÁ Nikola 2005515 T.J. Sokol Skuhrov 51,64:43,7
18 STŘELEČKOVÁ Martina 2005519 TJ Dukla Liberec 51,64:43,7
20 MACOUNOVÁ Amálie 2005509 ČKS SKI Jilemnice 54,34:46,4
21 KARBANOVÁ Anna 2005511 Ski klub Jablonec nad Nisou 55,54:47,6
22 BARANOVÁ Alexandra 2005508 TJ Seba Tanvald 1:16,65:08,7
23 DUBSKÁ Lucie 2005521 T.J. Sokol Skuhrov 1:19,15:11,2
24 KLIEROVÁ Kristina 2005525 ČKS SKI Jilemnice 1:22,55:14,6

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004Žákyně mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁČKOVÁ Lucie 2004548 ČKS SKI Jilemnice 3:46,4
2 JEŽKOVÁ Matilda 2004556 TJ Dukla Liberec 9,13:55,5
3 KOSTKOVÁ Alena 2004552 TJ Dukla Liberec 21,84:08,2
4 BROŽKOVÁ Kateřina 2004550 T.J. Sokol Skuhrov 26,24:12,6
5 GAUBMANNOVÁ Tereza 2004542 LSK Lomnice n. Pop. 26,64:13,0
6 BUĎÁRKOVÁ Tereza 2004557 ČKS SKI Jilemnice 28,24:14,6
7 VYHLÍDKOVÁ Sára 2004543 LSK Lomnice n. Pop. 29,64:16,0
8 NIKODÝMOVÁ Nikola 2004555 T.J. Sokol Skuhrov 33,34:19,7
9 DUBSKÁ Barbora 2004545 Ski klub Jablonec nad Nisou 34,24:20,6

10 SAMCOVÁ Natálie 2004553 Sokol Velké Hamry 37,74:24,1
11 HATAŠOVÁ Markéta 2004549 SKI Janov-Bedřichov 57,74:44,1
12 BROŽKOVÁ Denisa 2004546 HSK Benecko 1:00,24:46,6
13 NAGYOVÁ Kateřina 2004541 T.J. Sokol Skuhrov 1:10,74:57,1

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005Žáci mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SVOBODA Martin 2005608 ČKS SKI Jilemnice 3:37,8
2 ŠTEFAN Jan 2005616 Sokol Studenec 2,73:40,5
3 KOŽNAR Matěj 2005621 ČKS SKI Jilemnice 11,73:49,5
4 NOSEK František 2005604 Sokol Úbislavice 17,93:55,7
5 MALÝ Antonín 2005601 ČKS SKI Jilemnice 18,03:55,8
6 HELLMICH Jonáš 2005612 TJ Dukla Liberec 19,03:56,8
7 HŘEBÍK Matyáš 2005605 SKI Janov-Bedřichov 20,43:58,2
8 ŠTENCL Ondřej 2005610 TJ Dukla Liberec 25,64:03,4
9 STACH Martin 2005614 SKI Janov-Bedřichov 28,24:06,0

10 BÁRTA Barnabáš 2005607 LSK Lomnice n. Pop. 31,44:09,2
11 ŠIKOLA Michal 2005622 Ski klub Jablonec nad Nisou 33,74:11,5
12 ŠURÍK Jakub 2005624 TJ Dukla Liberec 34,54:12,3
13 ČERMÁK Ondřej 2005613 TJ Dukla Liberec 34,64:12,4
14 VAŇURA Lukáš 2005615 Ski klub Jablonec nad Nisou 35,24:13,0
15 DUSIL Jakub 2005619 T.J. Sokol Skuhrov 37,34:15,1
16 BRATRŠOVSKÝ Adam 2005603 LSK Lomnice n. Pop. 39,14:16,9
17 SUCHARDA Tomáš 2005620 ČKS SKI Jilemnice 39,84:17,6
18 MADER Martin 2005623 ČKS SKI Jilemnice 48,74:26,5
19 HRON Antonín 2005602 Spartak Vrchlabí 52,14:29,9
20 MACHÁČEK Antonín 2005611 LSK Lomnice n. Pop. 1:01,14:38,9
21 POSPÍCHAL Dan 2005606 ČKS SKI Jilemnice 1:03,14:40,9
22 HALAMA Tomáš 2005609 SKI Janov-Bedřichov 1:12,74:50,5
23 POSPÍCHAL Jan 2005617 ČKS SKI Jilemnice 1:25,45:03,2
24 AMBROŽ Sebastian 2005625 Jilemnické nebe 1:50,25:28,0

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004Žáci mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Dan 2004649 ČKS SKI Jilemnice 3:34,5
2 MALÝ Adam 2004645 TJ Semily 2,73:37,2
3 TROJAN Matěj 2004641 ČKS SKI Jilemnice 10,13:44,6
4 PÁVEK Matyáš 2004647 TJ Dukla Liberec 12,33:46,8
5 MACH Lukáš 2004646 LSK Lomnice n. Pop. 22,03:56,5

7

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:42

6 ČIVRNÝ Matyáš 2004644 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 24,63:59,1
7 VOSTŘEL Jan 2004643 TJ Semily 26,94:01,4
8 VOHLÍDAL Šimon 2004642 TJ Dukla Liberec 27,94:02,4
9 ČERNÝ Jonáš 2004653 TJ Seba Tanvald 34,84:09,3

10 ŘEHÁK Ondřej 2004651 LSK Lomnice n. Pop. 44,34:18,8
11 VACEK Teo 2004650 T.J. Sokol Skuhrov 1:07,04:41,5
12 MICHALENKO Jakub 2004648 T.J. Sokol Skuhrov 1:38,55:13,0
13 HORÁK Pavel 2004652 Sokol Velké Hamry 1:41,95:16,4

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003Žákyně starší 1300 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZATLOUKALOVÁ Barbora 2003676 ČKS SKI Jilemnice 4:45,0
2 PROKEŠOVÁ Tereza 2003677 TJ Dukla Liberec 6,24:51,2
3 BENEŠOVÁ Nella 2003674 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 8,64:53,6
4 BORLOVÁ Eliška 2003678 TJ Seba Tanvald 22,35:07,3
5 MACHÁČKOVÁ Tereza 2003675 SKI Janov-Bedřichov 23,15:08,1
6 ZAHRADNÍKOVÁ Linda 2003682 Sokol Studenec 23,25:08,2
7 STRNADOVÁ Adéla 2003671 LSK Lomnice n. Pop. 30,25:15,2
8 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003680 ČKS SKI Jilemnice 32,35:17,3
9 DUBSKÁ Barbora 2003672 T.J. Sokol Skuhrov 36,95:21,9

10 MALÁ Sára 2003673 LSK Lomnice n. Pop. 40,15:25,1
11 KURFIŘTOVÁ Natalie 2003681 T.J. Sokol Skuhrov 44,45:29,4

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002Žákyně starší 1300 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002710 TJ Dukla Liberec 4:30,9
2 RYSULOVÁ Marie 2002702 ČKS SKI Jilemnice 9,14:40,0
3 ZNAMENÁČKOVÁ Renata 2002711 HSK Benecko 22,14:53,0
4 VAVŘAČOVÁ Anežka 2002709 T.J. Sokol Skuhrov 26,44:57,3
5 ZÁVĚRKOVÁ Kateřina 2002704 TJ Semily 26,64:57,5
6 POSPÍCHALOVÁ Martina 2002706 ČKS SKI Jilemnice 27,84:58,7
7 HECKO Vanesa 2002713 T.J. Sokol Skuhrov 34,85:05,7
8 BŘEČKOVÁ Aneta 2002707 Ski klub Jablonec nad Nisou 35,85:06,7
9 PEKÁRKOVÁ Anna 2002714 LSK Lomnice n. Pop. 38,45:09,3

10 NIKODÝMOVÁ Denisa 2002708 T.J. Sokol Skuhrov 53,05:23,9
BARÁKOVÁ Barbora 2002701 TJ LO Spartak Vrchlabí ------

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003Žáci starší 2100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOTOČEK Matyáš 2003748 ČKS SKI Jilemnice 7:11,0
2 MADER Zdeněk 2003737 ČKS SKI Jilemnice 33,87:44,8
3 ŠLAUF Václav 2003735 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 42,17:53,1
4 MALÝ Evžen 2003745 ČKS SKI Jilemnice 42,67:53,6
5 VAŇURA Jakub 2003738 Ski klub Jablonec nad Nisou 47,17:58,1
6 CILICH Miroslav 2003733 Sokol Velké Hamry 47,57:58,5
7 MILITKÝ Matyáš 2003750 Sokol Studenec 51,98:02,9
8 PILAŘ Ondřej 2003741 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 53,68:04,6
9 LAURIN Albert 2003734 Ski klub Jablonec nad Nisou 1:08,88:19,8

10 LACINA Jakub 2003739 TJ Semily 1:10,58:21,5
11 BRŮNA Jakub 2003732 Sokol Velké Hamry 1:15,18:26,1
12 OŽDIÁN Pavel 2003740 ČKS SKI Jilemnice 1:36,08:47,0
13 HANSLIAN Ondřej 2003746 SKI Janov-Bedřichov 1:39,78:50,7
14 PAVLATA Matěj 2003743 TJ Semily 1:44,08:55,0
15 MORAVEC Matěj 2003747 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 2:18,29:29,2
16 PREISSLER Tomáš 2003742 T.J. Sokol Skuhrov 2:40,49:51,4
17 SYNOVEC Šimon 2003731 TJ Seba Tanvald 3:18,110:29,1

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002Žáci starší 2100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MATOUŠEK Matouš 2002767 Ski klub Jablonec nad Nisou 7:03,4
2 BELDA Martin 2002765 TJ Seba Tanvald 5,17:08,5

8

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 19.9.2015 16:42:42

3 RYŠÁNEK Nick 2002771 Ski klub Jablonec nad Nisou 6,57:09,9
4 SIXTA Ondřej 2002773 Ski klub Jablonec nad Nisou 19,27:22,6
5 ČERMÁK Jiří 2002772 TJ Semily 27,47:30,8
6 KUDRNÁČ Jakub 2002766 ČKS SKI Jilemnice 36,47:39,8
7 ZEMAN Jiří 2002762 TJ Dukla Liberec 41,27:44,6
8 MARTÍNEK Aleš 2002761 SKI Janov-Bedřichov 41,97:45,3
9 VALENTA Marek 2002769 TJ Semily 43,87:47,2

10 ŠKRÉTA Vojtěch 2002764 TJ Dukla Liberec 1:43,88:47,2
11 VEDRAL Matěj 2002770 Ski klub Jablonec nad Nisou 1:45,88:49,2
12 JEŽEK Martin 2002774 HSK Benecko 1:59,29:02,6

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0389 389 389 Diskvalifikace :

Celkově se závodu zůčastnilo 389 závodníků, dokončilo 389 závodníků.

Přihlášeno : Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí: jasno, 18 °C, bezvětří

V závodě celkem :

Michal KUČERA
Ředitel závodu

Těšíme se při setkání na 49. ročníku, který se uskuteční 17.9.2016.

ODS - odstoupil

"A ť to fr čí !!!"

DST - diskvalifikace

9


